REQUERIMENTO Nº    276 ⁄2007.
EMENTA: ao Prefeito Municipal, para informar,  através da Secretária de Obras e Subprefeitura sobre o
início da revitalização da praça São João no Centro de Moreira César.

Senhor Presidente:

Considerando que já faz tempo que está programadas e os canteiros encontram-se quebrados,

Considerando que a informação é  que  os materiais já se encontram disponíveis na Subprefeitura

Considerando que a população de Moreira César muito se alegria com o embelezamento da Praça neste
final de ano.

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, através da Secretária de
Obras e Subprefeitura, sobre o início da revitalização da praça São João no Centro de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL